ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОГО КОМИТЕТА №3

ОТ 12.01.2026 года

Присутствовало: 5 человек

Недодаева И.А. – Заведующая

Михеева В.С. – воспитатель

Полуэктова Л.С. – воспитатель

Молчанова Г.А. – учитель-логопед

Молчанова Л.Н. – председатель Родительского комитета

Повестка дня:

Согласование локальных актов МБДОУ д/с №21 «Радуга».

Ход заседания:

СЛУШАЛИ: Заведующую МБДОУ Недодаеву И.А., которая предложила

согласовать:

- Положение о мониторинге освоения детьми ООП.

- Положение о внутреннем мониторинге качества образования.

- Положение об индивидуальном учете результатов освоения обучающимися

ООП.

- Порядок рассмотрения и согласования проектов ЛНА с родительским

комитетом.

- Положение о внутреннем мониторинге качества образования.

- Положение о педагогической диагностике индивидуального развития

воспитанников (по УКР)

- Порядок учета мнения совета родителей при принятии локальных

нормативных актов.

РЕШИЛИ: Утвердить:

- Положение о мониторинге освоения детьми ООП.

- Положение о внутреннем мониторинге качества образования.

- Положение об индивидуальном учете результатов освоения обучающимися

ООП.

- Порядок рассмотрения и согласования проектов ЛНА с родительским

комитетом.

- Положение о внутреннем мониторинге качества образования.

- Положение о педагогической диагностике индивидуального развития

воспитанников (по УКР)

- Порядок учета мнения совета родителей при принятии локальных

нормативных актов.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно

Проект решения:

Утвердить:

- Положение о мониторинге освоения детьми ООП.

- Положение о внутреннем мониторинге качества образования.

- Положение об индивидуальном учете результатов освоения обучающимися

ООП.

- Порядок рассмотрения и согласования проектов ЛНА с родительским

комитетом.

- Положение о внутреннем мониторинге качества образования.

- Положение о педагогической диагностике индивидуального развития

воспитанников (по УКР)

- Порядок учета мнения совета родителей при принятии локальных

нормативных актов.

Председатель родительского комитета: __________

Секретарь: _____________

		2026-01-29T21:43:04+0300
	Недодаева Ирина Александровна